
Smlouva o ubytování a stravování

Smluvní strany:
l. Rita Veselá (zastupující Penzion a restaurace Černý Mlýn)

Sídlo, adresa: Penzion a restaurace Černý Mlýn
Nedamov 25
472 01 Dubá - Doksy
IČO: 67845401

Bankovní spojení: 1
tel . 7
e-mai

Firma zapsána u živnostenského úřadu v České Lípě ze dne 30.3.1998,
č.j. ZIVCL/2818/2013NYB/5, sp. mačka: ZIVCL/281 8/2013/VYB

(dále jen ubytovatel), na straně jedné,

a
2.
Základní škola Jižní

Jižní IV 1750/10
Praha 4 - Spořilov
140 00

IČO: 61384828
Bankovní spojení:
tel.: 272 763368

(dále jen objednavatel), na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 754 a násl. občanského zákoníku smlouvu o ubytování

takto:

I.
Předmět smlouvv.
Wedmětem této smlouvy je závazek ubytovatele. že poskytne v souladu se svým oprávněním objednateli
přechodné ubytováni pro školu v přírodě ZŠ Jižní ve svém objektu,
č.p. 25 v Penzionu Černý Mlýn v Nedamově, za podmínek dále ujednaných.
Vedoucí pedagog: paní Veronika Bočkayová

[j.
Práva a povinnosti ub\1ovatele.
l. Ubytovatel se zavazuje vyhradit pro objednatele ubytování v penzionu Černý Mlýn. při ubytování musí
dodržet podmínky dané vyhláškou I06/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce.
2. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro ubytování nejpozději dne
27.05. 2024, ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit ubytovaným nerušený výkon jejich práv spojených
s ubytováním.
3. Stravování účastníků akce zajisti ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č. l06/2001 Sb., ve
mění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004
Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení
a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.
4. Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže ubytovaní v ubytovacím
zařízení j pTes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak hrubě porušují své povinnosti z této smlouvy.
5. Ubytovací a restaurační zařízení má vlastní zdroj pitné vody /vrt/. zdroj pime vody je pod stálou hygienickou
kontrolou Klíš Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště v České Lípč 470 42, úl. 5.května 813.



l

Ill.
Práva a povinnosti ôYtovaných a objednatele.
l. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do dne 31.05.2024, jakoži
společné prostory a používat služeb poskytovaných v souvislosti s ubytováním.
2. Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění spojených s ubytováním. Nesmí
v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné zrněny, ani jakkoli manipulovat s
nábytkem a ostatním zařízením.
3. Objednatel se zavazuje, že zajisti', aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami ubytování dle této
smlouvy.
4. Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, ale musí respektovat stomo
podmínky ubytovatele, které jsou na webových stránkách firmy.

IV.
Cena za ubytování a stravování

l. Objednavatel se zavazuje,že za poskytnuté služby zaplatí ubytovateli částku ve výši:
Kalkulace žáků: cca 27 osob, dohodnutá cena za dítě a noc 580,- Kč počet nocí 4

l ubytování 290,- Kč, stravování 290,- Kč l
Kalkulace doprovod: O osob, dohodnutá cena za osobu a noc 680,- Kč počet noci 4

l ubytování 340,- KČ, stravování 340,- KČ l
Sleva doprovod: 3 osoby zdarma. Doprovod zdarma je l osoba na 10 dětí. Zaokrouhluje se po 5 dětech.
Ceny obsahují ubytování, stravování, pitný režim, použtvání všech prostor, herních a sportovních zař&ní.
Ceny včetně DPH.
Kalkulace pátečního oběda: cena oběda 100,- KCI osobu.

2. Úhrada pobytu : záloha bude provedena bezhotovostně, fákturou ve výši O,- KČ.
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu,
nahlášeného při příjezdu. v případě předčasného odjezdu dítěte, z důvodu nemoci, bude vrácena jen částka za
nevyčerpanou stravu.
Doplatek pobytu bude proveden v hotovosti před odjezdem ZŠ z objektu, nebo bezhotovostním převodem, na
účty ubytovatele.
Konečné vyúčtování pobytu bude provedeno vystavením 2 faktur takto:
Ubytování: firma Veselá R ita, Penzion Černý Mlýn - ubytování, Nedamov 25, IČO 67845401
Stravování: firma veselý jiří, Penzion Černý Mlýn - stravovánj, Nedamov 25, IČO 42440041

V.
ZávČľečná ustanovení
l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po je&iom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno měnit
či doplňovat jen píSemnými dodatky.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním dnem období, na
které je sjednána
4. V případě zásahu vyšší moci (®ména vládní nařízení v souvislosti s epidemií, živelné pohromy) zamezující
realizaci pobytu si sínluvní strany vyhrazují právo odstoupit od smlouvy bez storno poplatků.

Rltďv~u
PZWSCN ČERMÝMÚH

tďEOAMOV25, 472 01 řhih
lČ 0n4540| $)otjl:777283

,......,,,,m,,,
, ""lä2e_ '

7dne.......04.03. 2024 dne S i? xO2(7
za ubytovatele: Rita Veselá za objednavatele' É· -s=A_ON T
(vedoucí rekreačního Mizení)

'b d
PRAHA 4,J|ŽNi|V.1750/l

""In'"'
www.zsjizni.cí

ZW0ŽfN019?8 lČ: 61384828 G)


